
  PODPOŘENO Z PROGRAMU ŠVÝCARSKO – ČESKÉ SPOLUPRÁCE 

SUPPORTED BY A GRANT FROM SWISS – CZECH COOPERATION 

PROGRAMME 

 

    

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-25136-25/ČJ-2014-990656 

 

Praha 2. února 2015 

Počet listů: 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

„Projekt Relief – zařízení pro dokumentaci a komparaci povrchu slisovaných bloků“ 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Jan Sýkora, OVZ SLZ PP ČR 

  pplk. Ing. Pavel Rak, KÚP Praha PČR      

  pplk. Ing. Pavel Havelka, KÚP Praha PČR 

  Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, která vyhověla kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   LABORATORY IMAGING, spol. s. r. o.  

        Sídlo: 

        Na Pasece 201/3 

        160 00 Praha 6 

         Korespondenční adresa: 

        Za Drahou 171/14,  

        102 00 Praha 10 

        IČO: 14890925 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
Policie ČR, Ing. Jan Fait, 
náměstek ředitele KŘ pro 
ekonomiku 

16. 11. 2012 Skenovací systém LUCIA BalScan  

Osvědčení Policie ČR, Bc. David 
Pšenička, vedoucí OMM 

11. 07. 2013 
Souprava laboratorního přístroje 
LUCIA  



SLZ  

Osvědčení Centrální nákupní agentura, 
Ing. Ivo Vavříček, ředitel 

27. 11. 2014 
Zařízení pro rozšíření analyzátoru 
LUCIA 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 02. 02. 2015 v 10:30 hodin.    

 

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……….…………… 

Ing. Jan Sýkora v. r.       ……….…………… 

pplk. Ing. Pavel Rak v. r.      ……….…………… 

pplk. Ing. Pavel Havelka v. r.     ……………………. 

Ing. Jan Kuře v. r.       ……………………. 
 


